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— Dovolujeme 11 upozornit vk

choy nal pllioivc ie přfUího
11 r (j u tni n tm

7X SOUTH OMAHY
vili jíme úřadovnu nalthn dlval

— Mávnou ojiiíícnl praporu

ihíno a unrinfho obchodu na
v clioduí stranu 14 ulicr rtrci
N a O ul do naši vlastní I tulový

Jedenáct dolarů
jest cena mužských 2imníků

roM-lmiloí- i Viroif óa FUA
v sobotu 32 t in v ilúi Franko

"""
4a budeme moci kaídfmu lí p po

ve vydařila re v každém ohledu sloužit jrlikol budeme míli vidy
část našeho zboží zde na skladěMíli Frantifcka Fazdctkova přiví

tala shromážděné cbeccmtvo

jimi ilfl bjla přeplněna i ČIp- u-

jež mají cenu $15 až $18 itvo dojemnou řečí ruíel oslovi

Navítíste nán S iktou
Crosby-Kopictt-Cas- ey Co

tí Tel 614

UonioFiiriiltiiroCoM
503-507-- 509 S 34th St~ Pn

u přítomné nadšenou řečí matka

r

J
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f
praporu pí Marie Matouškovi

jejíž řič se velmi Itaila Po ode
dáváme veíkrrý nábytek o 20 provzdání praporu následovala pak cent levnili niž v Umazc a to za

srdečná zábava s jejíž výsledkem

Kupujete-l- i zimník tu hledíte k tomu aby měl pravý

střih— ten nejmodnějŠÍ Takové právě jsou naše zimníky—

44 48 a 5a palců dlouhé — hladké a vzorkované látky

téměř každé žádoucí barvy Zhotovené s oblíbeným páskem

hotové uebo na výhodné splátky
jest členstvo jak náleží spokojeno Přesvědčte sel tí

— Česká prodavačka nalezne Volte pro muže důvěry hodného
stilé zaměstnání v obchodě J V

(ZASLÁNO)Vacka na 34 a N ulici v South
So Omaha 31 říjnaumaže JNecnr se iiiasi pouze

B F TÍIOMAS

kandidát pro úřad státního
senátora

Lid v předvolbách si vybral 1c

v zadu— jež se vyrovnají zhotoveným na

zakázku —a můžeme obléknout! každého

muže jenž měří v prsou od 36 do 46

palců Za

Ct redakce Fok Záp
Dovolte mi abych prostřednic

jen ta která se v střižním obcho
dS vyzná 1 —

— Velké přízni krajana i jino
tvím vašeho ct listu pojsdnal c

tos zvláště pilné čekance a k nim
kandidatuře p Filipa J Krause na předním místě náleží B Fnárodovců těší se zajisté řeznický

Thomas jehož českým váženýmkterý chce být zvolen do legislatu
ry a aby chytal české hlasy pojed našim spoluobčanům zvláště od

poručujeme jako muže schopné

a uzenářský obchod který vlastn

JOSEF PAVLÍK
na ai a S ul v South Omaze
Není také divu neboť kdo t

nou vydává se za Čecha Odkdy
se v dotyčném pánu vzbudil ten ho poctivého který bude okr
český cit? On lest Israelitou na- Douglas čestně zastupovati v státPepíka koupil jednou přesvědčil rozeným v Cechách a pokud vím ním senátuse že nikde levněji tak výtečné

maso nekoupí Zvláště pak zboží
nikdy se Českého života nesúčast
nil a také se k českým spoluobča
nům nehlásil až teprve nyní když

uzenářské jde hojně na odbyt
— Paní Anna Končelová odjela se mu jedna o iich hlasv Pan

min neděli na návštěvu k svému Kraus ani řádně neumí česky
bratru do St Louisů a toť se mluvit a musí si patrně mvslit Že
rozumí Žc při té příležitosti ne-

opomene prohlédnout! si výstavu
Cest jsou hloupí hejlové kteří si
sednou na jakoukoli falešnou vě

— Sběrací výbor spojených jičku ať ji vystrčí třeba Člověk

jenž se stal Cechem teprvé předspolků na Národní sífi bude už

pomalu šedivý Výbor majetku volbou Ale pao Kraus se oře- -
bude míti budovu bezmála doho

□CCOCCOCCO0CCO0CCC0OQCCn

ijSlívčlou společnou zábavu §
V a pestrým programem uspořádají Q

S ti Eliška Přemyslovna i 77 a MS Slovan il k
q Z ČJ 13 T g

v neděli večer dne 20 listopadu 1904 v Sokolovně §
Q na oslavu pětiletého trvání O

Q yHtupnó 25 eeiitu onobii Q

svědčí že Cechové jsou příliš in
tovenou a tu na sběrací výbor
hartusí že potřebuje kéše Musí

telligentní než aby se nechali tak

průhledným manévrem svésti ku

podporování kandidáta který
se tedy chudČrové chtěj nechtěj
rozhoupali na příští neděli a jiti
na koledu třeba do ní bylo ještě

Cechy uerepresentuje a represen
tovati ntbude Volte pro poctivého zástupce

daleko a my přimlouváme se aby Pan Kraus jest Členem "Bu- - Dr HARRY A FÓSTER

rep kandidát do legblatury
kraiané výboru vypomohli seč ioessmen's Association" (spolku
síly stačí abv budova v níž nalé obchodníka) a každý Čtenář Po-

kroku Západu ví Že tento spolek
liudou-l- i letos rep kandidatézati se bude Česká škola co nej

do leg zvoleni o čemž není podříve zbavena byla dluhů a nepa' jest dělnickým orgiaisacím ne
chybnosti tu Dr Foster bude vala uo rukou v jakycn bychom ji přátelským} proč by české děl'
delegaci z našeho okresu zaujímat!neradi viděli nictvo mělo hlasovali pro člena
vynikající místo svým vzděláním adčlníctvu nepříznivého spolku?— Well Džim jak se máš? Ty

znamenitě vypadiS co pak vlastně
id okresu Douglas bude mítiDemokratická mašina která
všechnu příčinu blahopíáti si k

dokázala své nepřátelství vůči
ebo zvoleníČechům zvláště v poslední okresní

užíváš?— Mám h žízeR jako trám
k Červenému pospíchám pivečko
má jako křen zkus to bratře jen
Cbci-l- í něco k posílení tu nad

konvenci kde oba české uchazeče
o úřady zavrhla nyní na podzim
potřebuíc jich hlasů myslí si že

chytne je p Krausem ale bude v

jeho likéry a vína není a chcešli
si fajn zakouřiti tu Červený ti

umí posloužit! Od nynější buď vém očekávání Šeredně zklamána
Čeští demokraté aspofl veliká jich

včást má příliš dobře v paměti

místo tvý v salooně kde vládne

Jan Červený
tf na 20 a Q ul v So Omaze

— Zubní lékař Bailey zamčst- -

1' 'tuto nepřízeřl mašiny demokratic
ké a nyní když nadchází pfílcŽi

r
r

tost k odvetě tu zajisté že čeští ř
návající českého assistenta ručí

Muž kterýž
hledá

stále příležitost k zlepšení svých poměrů

jest mužem kterýž jednou docílí svého

účelu jestliže se muž ten obrátí na

t

Chicago Mihvaukea & SI Faul R'y

obdrží takovou zprávu ohledně pozemků
ležících na této dráze aneb k ní ?áh)í
cích že mu přispěje v honbě jeho za M- -

stím a blahobytem Adresa '

i

F A NASJI Oon'l Western Ař?t 1521 Fiiniam St

03IAIIA NEB

demokraté se budou řídit proooza veškerou práci jím zhotovenou
vědí "oko za oko zub za zub''

Úřadovna jeho jest v 3 poschodí udou svými hlasy napomáhati k
Paxton bločku —3

porážce všech kandidátů a

tícké stranyKRAJANÉ když zavítáte do

Čeští voličové v okresu Douglas
South Omahy a budete si přáti
prohlédnouti zdejší jatky obraťte

[ w 0ať náleží k té neb oné straně
tudou zajisté hlasovati pro

Franka J Fltla

se na starého hostinského

VÁCLAVA DIDELKU
v C 2701 Q ul

na západ konci mostu kde se vždy
domluvíte Česky a vysvětlení ob
držíte Obsluha co nejvzornější

jehož každý zná a který jest řád Volte muže z lidu!
ným čestným mužrm a pro dobro C J ANDERSEN

rep kand do Uiilatury
povznešení Cechů vidy pracoval

On žil mezi uámt léta a podáváVAC DIBELKA maj zkušený Andersen jest přistěhovalcem anám záruku že bude nám
hostinský latí

právě proto zasluhuje zvláštní důČechům jako zástupce v příští le- -

věry a přízně českých voličů Jtagislatuře sloužit ke cti
f títttttítUliUUlilUII tmužem značných životních zkušeVáclav Legro

demokrat ností zná potřeby a přání svých Srdeíní cíkúvzdánfL C GIBSOKI PRSNÍM BOLESTEM spoluobčanů a bude jim věrně a

poctivě slonžitiJ --L II _fL '' L' L 1J
íneymausma picnani 1 nocicn sia Dramatický odbor Těl Jed Kokol

w _ _ llfizKousKa na "rrouuzeoce' ve — Nelítostná smrt zasáhla
DRA RICHTERA (vltoznAm?

"KOTVOVÝ zo South Omahyítvrttk dne 3 listopadu v 8 hodin chladnou rukou svou do rodiny
večer na jevišti Účinkující do- -

PAIN EXPELLER krajana Setiíka v č 418 Ilickory
a urvala jim 3 měsíce starou He- -

Btavtež se laskavě do jednohol

Milé matce praporu paní Z

Marii Matouškové a všem jj
kmotrám dále dámám Anně r
FraQkové Antonii Stejska- - g
lové a Kateřině Hazukové a S

výborům L Krajíčkovi Jos £

Stenglerovi a jak Mertzovi S
za laskavou výpemoejiž plně Z

oceRujeme jakož i vzácnému £
obecenstvu které nás poctilo g
tak Četnou návštěvou a ko- - S

Jedno I moobých dovtJ(eol znimcb Otob i
RudFibinger řed enku Také krajan Pluháček

kandidát pro úhid

státního senátora
333 Poppleton ave želí smrti

fond SbpidiMkh&Mtna IM9

přsvédíllajs!mř0rai
Rieh WKOTWVťPAlN EXPELi 3 měsíčního svího synáčka Obě-

ma rodinám projevujeme naši
IXffjtn#]5PiioHiyiií lék

laVstmy vuoolbila trati
soustrast

I)r Fr ISka
bude mít! zajímavé přednášky

ve VIRGINIA v pondělí dne

_— V úterý odbýval sřlatek svůj — František Janda český po- -

se si Annou Ondříčkovou známi hrobník a balsamovaČ má závod—mi nmř'"i tT

2Se 80c u vfech lékárnlVd neb plít Hrm 31 října svůj v Čís 1235 již 13 ul Závodr Ad uwhUir a ro tis rni aiew rri
Sokol a spolumajitel grocerního
obchodu pan Karel Koutský Ob- -ve WILSON v Sokolovně v nejsrdečnější díky

Lole Vlrntst t 62 FUA 5eho zásobený hojným výběrem35 ZLATÝCH £S VTZňAMLUiil
neděl! dne 30 října ady avatební odbyty v kotele sv rakví a obleků jest otevřen vevmfíatjímmi IrkafL Á

Po schůzích bude všeobecnáprjka i maUMkurntky i dne i v noci čísla telefonu 2984Václava Ku Četným blahopřá j
Hoath Omki 24 fíjn 1004 £

přátelská zábava ním i my naše připojujeme 33— imriTirrrmTmrriTmv


